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EcoEnnaServizi s.r.l.

LOTTO 1: N. 8 CASSONI SCARRABILI COMPATTANTI MONOPALA.




Informazioni sulla gara

ID

362

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

CPV: 34000000-7

CIG: B30DC8F541

CUP: E79J22000650001
Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento:

DECISIONE DI CONTRARRE N. 37 DEL
04/09/2024

RUP:

Roberto Palumbo

Per richiedere informazioni:

Qualunque informazione in ordine al presente
procedimento potra essere richiesta al n.
0935/507118 o tramite la piattaforma per mezzo
della funzionalita Invia quesito

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

EcoEnnaServizi s.r.l.

Centro di costo:

Ufficio tecnico - Amministrativo

Destinatario fornitura/servizio:

Ufficio tecnico - Amministrativo

Aggiudicatario:

MONCINI INDUSTRIE SRL

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

155.198,40 €

Data di aggiudicazione:

26 novembre 2024

Descrizione:

REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI OGGETTO
DI CONTRIBUTO IN FAVORE DEL COMUNE DI
ENNA A VALERE SULLE RISORSE FINANZIARIE
PREVISTE PER GLI INTERVENTI DEL PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)
(DECRETO DEL MINISTERO DELLA
TRANSIZIONE ECOLOGICA DM 396 DEL 28
SETTEMBRE 2021 — MISURA: M2C.1.1 1 1.1 —
LINEA D'INTERVENTO A), CODICE CUP
E79J22000650001 — GIUSTA CONVENZIONE
SOTTOSCRITTA CON IL COMUNE DI ENNA (RIF.
NOTA PROT. 356 DEL 05/02/2024), CEDUTA ALLA
SRR ENNA PROVINCIA ATO 6 IN DATA
27/05/2024 - LOTTO 1: N. 8 CASSONI
SCARRABILI COMPATTANTI MONOPALA.




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 248.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |248.000,00 €

Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 18,00 €
Garanzia fideiussoria: 4.960,00 €

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 18 settembre 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 25 ottobre 2024 12:00:00

Data scadenza: 29 ottobre 2024 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

DGUE

Eventuale) Procura.

Eventuale) Documentazione in caso di avvalimento

Eventuale e solo nel caso in cui 'impresa abbia sede in ltalia e piu di 50 dipendenti) Copia dell'ultimo

(

(

(Eventuale) Docuementazione ulteriore per i soggetti associati

(

rapporto periodico sulla situazione del personale maschile e femminile

Dichiarazione in ordine alla congruita dei prezzi offerti

Patto integrita aziendale

Dichiarazione in ordine alla tracciabilita dei flussi finanziari

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Garanzia provvisoria

Dichiarazione dettagliata in merito alle caratteristiche tecniche delle attrezzature offerte per il lotto
d’interesse

Copia avvenuto pagamento contributo ANAC

Dichiarazione relativa alla capacita tecnica

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica lotto 1

Eventuale - opzionale

Documentazione gara

SCHEDA TECNICA ATTREZZATURE LOTTO 1




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno, con la presente, a seguito Vs. gradita
richiesta d’offerta in merito alla fornitura di n°2
containers scarrabili (CIG B30DC90614) sono a
porre la seguente precisazione: -Scrivete che
l'attrezzatura dovra essere corredata da regolare
dichiarazione di conformita CE e conforme a quanto
prescritto dalle Direttive 2006/42/CE, si specifica
che, essendo i containers sprovvisti di componenti
idraulici e/o elettrici, non rientrano nelle direttive
2006/42/CE pertanto le attrezzature saranno
corredate da dichiarazione del fabbricante In attesa
di una Vostra cortese risposta, porgo cordiali saluti.

Facendo seguito al quesito formulato, si precisa che
la dichiarazione di conformita CE & richiesta per i
cassoni compattanti e non per quelli a cielo aperto.
per questi ultimi infatti & richiesta la sola
dichiarazione del fabbricante

Domanda

Risposta

Buongiorno, in riferimento alla richiesta di offerta
per la fornitura di compattatori scarrabili, sono a
richiedere i chiarimenti di seguito elencati: * | nostri
modelli standard hanno le seguenti caratteristiche: -
Lunghezza massima 6200 mm con ganci di
incarramento (5765mm esclusi i ganci, 5985 solo
anteriore) - Larghezza massima 2550 mm - Altezza
esterna da sotto trave 2670 mm - Larghezza bocca
di carico 2100 mm - Lunghezza camera di
compressione netta 1590 mm - Volume di
compattazione per ciclo 1,8/2 mc, cicli orari a vuoto
130 Queste caratteristiche sono per voi accettabili?
» La movimentazione del portellone di scarico nei
nostri modelli std é realizzata per interposizione di
un comando a due mani ad azione mantenuta
costituito da una coppia di distributori normalmente
chiusi con ritorno a molla in posizione di riposo;
questa soluzione & per Voi accettabile? « Per ciclo
automatico intendete un ciclo di lavoro multiplo con
n° cicli impostabile o un avvio automatico (es. con
fotocellule nella bocca di carico che rilevano la
presenza di materiale)? Grazie.

Buongiorno, in riferimento alla richiesta di offerta
per la fornitura di compattatori scarrabili si specifica
quanto segue: - Lunghezza massima 6200 mm con
ganci di incarramento (5765mm esclusi i ganci,
5985 solo anteriore) - Larghezza massima 2550
mm - Altezza esterna da sotto trave 2670 mm -
Larghezza bocca di carico 2100 mm - Lunghezza
camera di compressione netta 1590 mm - Volume
di compattazione per ciclo 1,8/2 mc, cicli orari a
vuoto 130 possono essere considerate
caratteristiche pari a quelle richieste. - Per ciclo
automatico pud essere inteso un ciclo di lavoro
multiplo ad esempio con n° cicli impostabile, non
necessariamente con avvio tramite fotocellule nella
bocca di carico che rilevano la presenza di
materiale. Cordiali saluti
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